

Dotyczy – postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczone na „Wykonanie usługi sprzątnięcia pomieszczeń budynków administracyjnych Urzędu Miasta Legnica Plac Słowiański 7 i 8, pomieszczeń Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności ul. Zielona 13 of., pomieszczeń archiwum II Urzędu Miasta Legnica ul. Szkolna 7, pomieszczeń Urzędu Stanu Cywilnego ul. Chojnowska 2 oraz pomieszczeń Wydziału Spraw Obywatelskich ul. Chojnowska 2”.

W związku z wniesionym przez Wykonawców zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1, 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 – z późniejszymi zmianami) oraz pkt 25 i 26 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/odpowiedź):

**Zapytanie 1:**

„...zwracam się z zapytaniem czy jest możliwość przesłania SIWZ na usługi sprzątnięcia UM w Legnicy w formie edytowalnej Word ?

„...W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi sprzątnięcia pomieszczeń budynków administracyjnych Urzędu Miasta Legnica Plac Słowiański 7 i 8, pomieszczeń Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności ul. Zielona 13 of. Pomieszczeń archiwum II Urzędu Miasta Legnica ul. Szkolna 7, pomieszczeń Urzędu Stanu Cywilnego ul. Chojnowska 2 oraz pomieszczeń Wydziału spraw Obywatelskich ul. Chojnowska 2” zwracam się z prośbą o przesłanie załączników do specyfikacji w wersji edytowalnej w celu ich wypełnienia...”

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na Państwa wniosek uprzejmie informuję, że w ramach ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, Zamawiający zamieścił SIWZ na swojej stronie internetowej w formacie .pdf zgodnie z załącznikiem nr 2 „Formaty danych zapewniające dostęp do zasobów informacji udostępnianych za pomocą systemów teleinformatycznych używanych do realizacji zadań publicznych” do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 października 2005r. w sprawie minimalnych wymagań dla systemów informatycznych (Dz. U.05.212.1766) oraz Ustawy o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U.05.64.565) i nie będzie przekazywał potencjalnym Wykonawcom ww. dokumentów – siwz- w formie edytowanych plików programu WORD (\*.doc).

**Zapytanie 2:**

Kto dotychczas wykonuje przedmiot niniejszego zamówienia publicznego ( prosimy o podanie danych dotychczasowego Wykonawcy)?

**Odpowiedź:**

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 2010 roku na Wykonawcę zamówienia wybrano i zawarto umowę na 3 lata z firmą CLAR SYSTEM S.A., ul. Janickiego 20 B, 60-542 Poznań. Po zawarciu aneksu obecnie Zamawiający płaci ww. Wykonawcy wynagrodzenie w wysokości: 10.370,- zł netto ; 12.755,10 zł brutto miesięcznie

**Zapytanie 3:**

Prosimy o podanie informacji w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował czy pracownicy Wykonawcy są zatrudnieni na podstawie umowy o pracę? Co w przypadku, gdy Wykonawca zatrudni pracowników np. na podstawie umowy zlecenia lub innej umowy nie będącej umową o pracę?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami punktu 13 ppkt 13.2.2 informacje, czy Wykonawca proponuje w swojej ofercie osoby, które są zatrudnione na umowę o pracę weryfikowane będzie na podstawie: wykazu osób – załącznik nr 4 oraz oświadczenia Wykonawcy. Wykonywanie zamówienia niezgodnie z ofertą skutkowało będzie wypowiedzeniem umowy zgodnie z § 7 ust 1 projektu umowy.

up. Prezydenta miast  
Iaduniga Zienkiewicz  
Zastępca Prezydenta